doc.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete do Deputado Chico Vigilante

MEMORANDO No 02' 	/GABCV-2018

Brasília/DF, 21 de fevereiro de 2018.

À Comissão de Economia, Orçamento e Finanças - CEOF

Assunto: Emenda ao PL 1898/2018

Solicito o cancelamento das emendas de nos 25 e 27, de minha autoria,
protocoladas no Projeto de Lei de no 1.898/2018.

Atenciosamente,

CH ICiii ----
DEPUTADO DISTRITAL

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Tel. (61) 3348-8090
www.cl.df.gov.br

P
Câmara Legislativa do Distrito Federal
Comissão de Economia Orçamento e Finanças
Emenda ao PL n° 1898/2018 - Crédito 2018

Autor:
Tipo:.

Situação:

Chico Vigilante
Crédito

Protocolada

N° Emenda: 	27
N° Provisório: 	45

SUPLEMENTAÇÃO

1 - FISCAL
22201 - COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP
15- URBANISMO.
451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA
6206- CIDADE DO ESPORTE E LAZER
1950- CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS E PARQUES
9516- CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS E PARQUES - CONSTRUÇÃO DE PARQUES
INFANTIS NO DISTRITO FEDERAL - DISTRITO FEDERAL
99 - DISTRITO FEDERAL
PRAÇA/ PARQUE CONSTRUIDO 	Meta Física: 5.000 	Unidade:M2
449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
R$ 200.000,00

Esfera:
UO:
Função:
Subfunção:
Programa:
Ação:
Subtítulo:

Localização:
Produto:
Natureza:
Valor:

CANCELAMENTO(S)

de

Esfera:
UO:
Função:
Subfunção:
Programa:
Ação:
Subtítulo:

Localização:
Produto:
Natureza:
Valor:

1 - FISCAL
22201 - COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP
27- DESPORTO E LAZER.
812- DESPORTO COMUNITÁRIO
6206- CIDADE DO ESPORTE E LAZER
1745- CONSTRUÇÃO DE QUADRAS DE ESPORTES
9584- CONSTRUÇÃO DE QUADRAS DE ESPORTES - CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE GRAMA
SINTÉTICA NA EQNN 08/10 EM CEILÂNDIA - REGIÃO IX - CEILÁNDIA
09- REGIÃO IX - CEILÁNDIA
QUADRA DE ESPORTES CONSTRUÍDA Meta Física: 1.000 	Unidade: M2
449051 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
R$ 200.000,00

JUSTIFICATIVA
A emenda tem o objetivo de construir parques infantis em todo o Distrito Federal.

Brasília 	de

Assinatura/Autor

	00000001
	00000002